[image: image1.jpg]

[image: image2.png]@0 UNIPAM

[image: image3.jpg]" ‘
@cispar

de Desenvolvimento Sustentavel
do Alto Paranaiba

                 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARANAÍBA/MG

                 Rua Capitão Franklin de Castro, 1065 – Bairro Centro

               Caixa Postal 01 – 38810-000

                CNPJ: 18.602.045/0001-00

ORIENTAÇÕES PARA ELABORAÇÃO DOS REQUERIMENTOS E DECLARAÇÃO:

1. MODELO DE REQUERIMENTO DE LICENÇA

                                                                                                                                    __________________________/ ____/ ____

                                                                                                                                                  (município)                              (data)

Senhor Presidente,

Vimos requerer a V.Exª  a Licença de _____________________________ , conforme Formulário de Orientação Básica nº
                                                          (licença especificada no item 3 do FOBI)

______/____, para o empreendimento  ___________________________________________________, localizado em ______
                                                                            (empreendimento/ unidade objeto do licenciamento)

______________________________________________.
(localização do empreendimento objeto do licenciamento)

                                         ____________________________________________________________________

 (nome e assinatura do responsável legal pelo empreendimento)

2. MODELO DE REQUERIMENTO DE VISTORIA

                                                                                                                                 ______________________ ,    ____/ ____/ ____

                                                                                                                                                (município)                     (data)

Senhor Presidente,

Vimos requerer a V.Exª  a Vistoria, conforme Formulário de Orientação Básica nº ______/____,  para o empreendimento___________________________________________________, localizado em ___________________________

                                         ( empreendimento/ unidade objeto do licenciamento)

_______________________________________________.

(localização do empreendimento objeto do licenciamento)

                                        ____________________________________________________________________

 (nome e assinatura do responsável legal pelo empreendimento)